
Největší výběr přívěsů v České republice!

Přepravník včelstev VA CA 2,7T B2 4,17x1,82/0,35 POČ
 

Naše cena bez DPH: 167 300 CZK
202 433 CZK s DPH

Aktuální dostupnost přívěsu je nutné si nejprve
ověřit.
Při financování záruka na přívěsy 4 roky!!!
Výhodné pojištění s 1% spoluúčastí.

Po-Pá 8:00 - 16:30 Volejte
377 828 103

 

STAV přívěsu: předváděcí
a skladové

Celková hmotnost: 2700 kg
Pohotovostní hmotnost:
**

723 kg

Užitečná hmotnost: 1977 kg
Délka ložné plochy: 4170 mm
Šířka ložné plochy: 1820 mm

Max. povolená rychlost:
80 km/h |
100 km/h |
130 km/h

ŘP skupiny E: * potřebuji
Brzdění: Brzděné

Počet náprav: 2 nápravy
Rok provozu: 2025
Poloha kol: kola pod

Naklápění: ne
Pneu: 13"
Materiál bočnic: alu

Vnitřní výška ložné
plochy:

350 mm

Plachta: bez
plachty

*   závisí na tažném vozidle (souprava
do 3,5t) ** Uvedené hmotnosti jsou
pouze orientační a mohou se lišit dle
doplňkové výbavy.

Výbava a doplňky

• značkové nápravy AL-KO SRN
• rezervní kolo vč. držáku za
příplatek 4.900,-
• zadní a přední otevírací čelo vč.
bočnic
• podpěrné kolečko
• rohové sloupky
• profi uzávěry
• litinové panty
• zakládací klíny
• 8 x kotvící třmen
• kola 13"C
• podlaha protiskluz 15mm
 

Podrobný popis

Nákladní přívěs určený pro včelaře k přepravě
včelích úlů. V ložné ploše jsou uloženy hydraulické
pístnice ovládané pomocí ruční pumpy a trojcestného
rozvaděče, které nadzvednou náklad (včelí úly jsou
umístěny na pomocném platě s výsuvnými výložníky).
Přívěs může být vyroben v provedení plato bez bočnic
nebo s  alu bočnicemi 350 mm vybavené profi
uzávěry zajištěnými do demontovatelných rohových
sloupků, na

 přívěs je možno přikoupit plachtu vč. konstrukce,
odnímatelné a sklápěcí bočnice, snadnou demontáží
je možné vytvořit plato. Záruka 24 měsíců - STK na 4
roky. Možnost dokladového snížení celkové hmotnosti
v TP!!! Pro soukromé osoby nabízíme vyhodné
financování.
Pro podnikatelské subjekty možnost splátkového
prodeje s akontací od 10%, tj. 16730,- Kč a splátkou
od 3862,- Kč včetně povinného a havarijního pojištění
bez doložení příjmů.
Technické specifikace se mohou změnit bez
výslovného upozornění. Obrázky mají pouze
informativní charakter a mohou obsahovat i prvky
nadstandardní výbavy.

Kontaktní informace
Řepná 36, 321 02 Plzeň, kancelář: +420 608 861 470, díly: +420 774 004 618,        +420 775 606 022 , tel: +420 377 828 103, fax:
+420 377 829 096, Email: info@autovia.cz


